PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
  _31.10.2006_                                                                                                               №_2585_
Об организации уличной торговли на территории, прилегающей к пешеходному мосту в районе пересечения ул. Л.Толстого и Заводская

В целях  упорядочения  торговли  на  территории  округа   Муром, руководствуясь законом РФ «О защите прав потребителей, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,
в соответствии с Правилами торговли на специально отведенных территориях (рынках) Владимирской области, утвержденными постановлением Главы администрации Владимирской области от 31.03.1999 г. № 197, Уставом округа

постановляю:

1. Директору МУП «Рынок» Л.Н. Головкиной

1.1    Организовать с 1 ноября 2006 года торговлю продовольственными товарами на территории, прилегающей к пешеходному мосту в районе пересечения ул. Л.Толстого и Заводская в соответствии с действующими санитарными нормами.

1.2 В срок до 1 ноября 2006 года произвести оборудование и расстановку торговых мест.

1.3 Обеспечить предоставление услуг по тарифным ставкам, утвержденным постановлением Главы округа Муром от 30.06.2006 г. № 1557 «Об утверждении тарифных ставок услуг, оказываемых в МУП «Рынок».

1.4 Обеспечить санитарную очистку территории места уличной торговли и прилегающей территории.

1.5 Заключить договор с ООО «ЭКО-транс» на вывоз мусора.

2. Начальнику УВД округа Муром А.В. Жагрову принять меры по устранению несанкционированной торговли на территории, прилегающей к пешеходному мосту в районе пересечения ул. Л.Толстого и Заводская и по ул. Карачаровское шоссе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию В.Н. Ларина и начальника УВД округа Муром А.В. Жагрова.

4. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван